Page: 1
Page: 1
LED BAG MARKERINGSLYGTE, KROM
209,00 kr.
PL35CRME (35 serien) er en markeringslygte til montering
bag på køretøjet. Den kompakte lygte har robust linse og
krom ramme. I serien af markeringslygter findes flere
varianter side/for/bag/grøn med sort/krom ramme og klar/mat
linse.
Dimensioner: 58 mm x 35 mm x 19 mm
• 12 / 24V Multivolt
• IP67 vandtæthed
• Strømforbrug (13,8V / 28V): Bag: 0,12 A / 0,07A
ECE godkendt
5 års garanti
SKU: PL35CRME
EAN - Nummmer 9335962000067